
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 25.augustā                                                                   Nr. 150 

 (protokols Nr.8, 58.§) 

 
Par vēlēšanu komisijas locekļu skaita noteikšanu   

 

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta pirmajā daļa 

noteikts, ka Saeimas vēlēšanu, Eiropas Parlamenta vēlēšanu, tautas nobalsošanas, kā arī pašvaldības 

domes (turpmāk — dome) vēlēšanu sagatavošanai katrā valstspilsētas pašvaldībā un novada 

pašvaldībā no vēlētājiem tiek izveidota attiecīgi valstspilsētas pašvaldības vēlēšanu komisija un 

novada pašvaldības vēlēšanu komisija (turpmāk — vēlēšanu komisija) 7—15 locekļu sastāvā. 

Vēlēšanu komisijas locekļu skaitu nosaka attiecīgā dome. 

Vēlēšanu komisija kā pastāvīga pašvaldības iestāde darbojas visu attiecīgās domes pilnvaru laiku. 

Komisijas pilnvaras izbeidzas ar dienu, kad jaunievēlētā dome ir izveidojusi jaunu vēlēšanu komisiju. 

Smiltenes novada pašvaldības izsludinātajā vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas 

termiņā ir pieteikti 7 (septiņi)  Smiltenes novada vēlēšanu komisijas kandidāti.  

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz  Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 1. pantu, , atklāti balsojot ar 13 balsīm “Par” (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, 

Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), “Pret” - nav, “Atturas” - 

nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka Smiltenes novada Vēlēšanu komisija izveidojama 7 (septiņu) locekļu sastāvā.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                       E.Avotiņš 

 

 

 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

